ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

23.05.2024 № 63 О/ОД

О внесении дополнении в приказ
от 04.06.2018№ 594/Ю Д

Для реализации системы присуждения ученой степени PhD TSU
и в соответствии с действующим Положением о порядке присуждения ученой
степени Doctor of Philosophy Национального исследовательского Томского
государственного университета (PhD TSU)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить перечень областей наук, по которым проводится защита PhD

диссертаций, подготовленных при освоении PhD программ в НИ ТГУ и выдается
диплом с присуждением ученой степени PhD TSU пунктом:______________________

Политические науки Political Science
Политические институты, процессы,
технологии

Political institutions, processes
technologies

and

Международные
глобальные и
исследования

отношения,
международные

International Relations, Global
International Studies

and

2. Начальнику управления делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ
до сведения декана Факультета исторических и политических наук.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Э.В. Галажинский

Татьяна Васильевна Касаткина
529-820